•

Crefiton
CONS‘ I MO REGIONAL X

MOO FISOMRARAFT~
OCUP4OON41 DA

PORTARIA N" 75, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

A CONSELHEIRA FEDERAL INTERVENTORA DO CREFITO 11, no uso de suas

atribuições conferidas pelo Plenário do Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia

Ocupacional, com base nos termos do ACÓRDÃO 643, DE 26 DE SETEMBRO DE

2023, resolve:

Art. 1° NOMEAR o Dr. Mauricio Lima Poderoso Neto, na qualidade de Presidente da

Comissão Provisória Mista de Controle-CPMC, Acórdão n° 638/2023, para assumir
juntamente com a Intervenção, os poderes de DIRETOR TESOUREIRO DO CREFITO-

11, para fins de movimentação bancária.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

,i(pen- ict.4 dirti4c)
ANA caru.A DE SOU A

Conselheira Interventora do Crefito-11

A +55 61 3225-1111

a tendimento@crefito 11.gov.br
www.cmfitoltgov.br

SCS Quadra 8, Venâncio
Shopping, Bioco B60,40  andar,
saia 440. Brasília - DF
CEP 70333-900

	00000001